
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 13.05.2014 № 183 

 
Об утверждении схемы водоотведения 

муниципального образования город Суздаль 

до 2024 года. 

 

Руководствуясь  постановлением Правительства Российской Федерации 

от 05.09.2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» 

постановляю: 

1. Утвердить схему водоотведения муниципального образования город 

Суздаль, разработанную ГУП «Проектный институт «Владкоммунпроект» на 

период до 2024 года, после проведенной актуализации. 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава администрации города Суздаля                А.В. Разов 

 

 

 


